
Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
11:00 (GTM+3) Results 11:00 (GTM+3)

Спортивна ходьба 5000 м Чоловіки: Фінал 5000 m Race Walk Men: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 154 МЕЛЕХОВ Ярослав Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

19.07.2004 27:07.64 III Будкевич Г.Б.
MELEKHOV Yaroslav   PB

2 395 РОДОМАНСЬКИЙ Дмитро Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

21.10.2005 28:11.73 I юн Хіміон Т.В.
RODOMANSKYI Dmytro   PB



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
11:00 (GTM+3) Results 11:00 (GTM+3)

Спортивна ходьба 5000 м Жінки: Фінал 5000 m Race Walk Women: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 328 ГРИЦАК Ольга Івано-Франківська МОН, 
ОДЮСШ Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

19.11.1993 27:31.92 II Матешко В.В.
HRYTSAK Olha   PB

2 26 ГУДАЧОК Марія Закарпатська МОН, ШВСМ 
Зкп, Мукачево

15.07.1996 27:33.04 II Будкевич Г.Б.
HUDACHOK Mariya   PB

3 104 ЛОГІН Леся Закарпатська Хуст 26.01.1986 34:01.65 II юн Логін Леся (26.01.1986
)LOHIN Lesya   PB



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
12:35 (GTM+3) Results 12:35 (GTM+3)

Біг на 100 м з/б (0.840) Жінки: Фінал 100 m hurdles (0.840) Women: Final
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 706 ШКУРАТ Оксана Сумська С, СОШВСМ Сум 30.07.1993 14.06 КМС Сердюченко О.І., 
Сердюченко О.О.SHKURAT Oksana PB



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
12:40 (GTM+3) Results 12:40 (GTM+3)

Біг на 400 м з/б (0.914) Чоловіки: Фінал 400 m hurdles (0.914) Men: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 256 ШВЕЦЬ Євгеній Сумська ЦОП, Суми 23.05.2001 54.34 КМС Торяник О.В., 
Корж С.О., 
Лазоркін Р.О.

SHVETS Yevhenii PB

2 559 КЛЬОЗ Руслан Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

24.01.1998 54.88 I Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.KLYOZ Ruslan

3 554 ЛЕБЕДЄВ Володимир Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

19.11.2002 1:02.05 III Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.LEBEDIEV Volodymyr PB



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
12:50 (GTM+3) Results 12:50 (GTM+3)

Біг на 400 м з/б (0.762) Жінки: Фінал 400 m hurdles (0.762) Women: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 105 ЗЕНГЕЛ Евеліна Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

22.09.2004 1:09.64 II Андреасова Л.В.
ZENHEL Evelina PB

2 394 КІНАШ Софія Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

01.03.2003 1:10.52 III Хіміон Т.В.
KINASH Sofiya PB

3 293 КОВАЛЬЧУК Вікторія Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

28.09.2005 1:18.09 I юн Хіміон Т.В.
KOVALCHUK Viktoriia PB



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
13:00 (GTM+3) Results 13:00 (GTM+3)

Біг на 100 м Жінки: Забіги 100 m Women: Heats
8 fastest (q) advance to the next round

8 кращих за часом (q) виходять у наступний раунд

Забіг 1 (5) Heat 1 (5)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Квал.
Qlf.

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 99 ЧУХІНА Вероніка Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

25.05.2005 13.79 III Андреасова Л.В.
CHUKHINA Veronika PB

2 73 КЕРЕЧУН Олександра Закарпатська МОН, ДЮСШ 
Свалявського р-ну, 
Свалявський р.н.

21.02.2005 14.06 III Загарій В.І.
KERECHUN Oleksandra PB

3 2432 КАБАЦІЙ Серафима Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

11.08.2004 14.37 I юн Андреасова Л.В.
KABATSII Serafyma PB

4 110 АНТОНЬ Ангеліна Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

23.12.2004 15.79 II юн Попович Є.
ANTON Anhelina PB

КУХАР Мар'яна Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

01.01.2005 DNS Перегінець М.І.
KUKHAR Mariana

Забіг 2 (5) Heat 2 (5)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Квал.
Qlf.

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 1479 ЛІПІНСЬКА Анна Одеська МОН, ОСДЮСШОР 
Одеса

26.09.2003 13.39 II Луць А.В.
LIPINSKA Anna PB

2 585 ТРЕГУБ Дар’я Миколаївська МОН, ВУФК 
м.Миколаїв, Миколаїв

04.07.2004 13.90 III Єрошкіна О.В., 
Добровольська Т.Л.TREHUB Daria PB

3 1477 ТАРАН Дар'я Одеська МОН, ОСДЮСШОР 
Одеса

15.09.2003 14.24 III Луць А.В.
TARAN Daria PB

4 224 РУДЕНКО Тетяна Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

09.04.2003 14.54 I юн Новікова Н.Є.
RUDENKO Tetiana PB

5 168 ШЕФФЕР Анна Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

01.08.2004 15.20 II юн Попович Є.
SHEFFER Anna PB

Забіг 3 (5) Heat 3 (5)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Квал.
Qlf.

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 576 ГАЦЕНКО Поліна Миколаївська МОН, ВУФК 
м.Миколаїв, Миколаїв

02.12.2001 13.07 q II Єрошкіна О.В., 
Шалар І.Г.HATSENKO Polina PB

2 223 МЕЛЕШ Катерина Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

10.08.2002 13.77 III Граб Р.С.
MELESH Kateryna PB

3 92 СОВІК Яна Львiвська К, СДЮСШОР 
"Веслярик", Львів

30.10.2001 14.23 III Прокопенко В.І.
SOVIK Yana PB

4 106 ВАКА Анастасія Закарпатська ДЮСШ 
"Хуст-Нарцис", Хуст

20.06.2003 15.25 II юн Логін Леся (26.01.1986
)VAKA Anastasiia PB

МОЙСЮК Христина Івано-Франківська У, 
СДЮШОР Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

27.03.2002 DNS Пойдюк Н.О.
MOISIUK Khrystyna



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
13:00 (GTM+3) Results 13:00 (GTM+3)

Біг на 100 м Жінки: Забіги 100 m Women: Heats
8 fastest (q) advance to the next round

8 кращих за часом (q) виходять у наступний раунд

Забіг 4 (5) Heat 4 (5)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Квал.
Qlf.

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 251 МАГА Наталія Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

12.06.2001 12.87 q II Граб Р.С.
MAHA Nataliya

2 246 КОВАЧ Едіта Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

08.11.2000 13.18 q II Граб Р.С.
KOVACH Edita PB

3 10 ГОЛУБ Анна Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

27.11.2000 13.19 II Свищ Я.С., 
Федоренко В.Ф., 
Журавчак П.В.

HOLUB Anna PB

4 233 ХАВАН Даниїла Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

15.06.2001 13.23 II Панкулич І.В., 
Губін Є.В.KHAVAN Danyyila PB

5 9 ТИЛЬМАН Аліна Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

29.11.2000 13.30 II Свищ Я.С., Янчук С.І., 
Кожарко С.М.TYLMAN Alina PB

6 103 БОНДАР Магдалина Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

08.06.2001 15.71 II юн Попович Є.
BONDAR Mahdalyna PB

Забіг 5 (5) Heat 5 (5)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Квал.
Qlf.

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 941 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська У, ОШВСМ Чрг 13.09.1994 12.62 q I Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.SHULHA Yevheniya PB

2 560 ГРИГОРЄВА Юлія Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

15.02.2000 12.93 q II Калантаєвський О.Ю., 
Єретик В.Ю.HRYHORIEVA Yuliia PB

3 1153 ШИШНЯК Анастасія Сумська ЦОП, Суми 22.05.1997 12.97 q II Білодід О.Ф., 
Корж С.О.SHYSHNIAK Anastasiia PB

4 553 КОВАЛЬ Лілія Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

15.07.1998 13.08 q II Свищ Я.С., 
Сазонова В.І.KOVAL Liliya PB

5 4 МЕХАНЧУК Рената Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

05.02.1998 13.08 q II Свищ Я.С., 
Саулевич Н.В.MEKHANCHUK Renata PB

6 230 БЛЕШИНЕЦЬ Наталія Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

21.01.2001 13.73 III Граб Р.С., 
Талабіра Р.А.BLESHYNETS Nataliya PB



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
13:30 (GTM+3) Results 13:30 (GTM+3)

Біг на 100 м Чоловіки: Забіги 100 m Men: Heats
8 fastest (q) advance to the next round

8 кращих за часом (q) виходять у наступний раунд

Забіг 1 (2) Heat 1 (2)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Квал.
Qlf.

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 573 ШТУЦА Максим Миколаївська МОН, ВУФК 
м.Миколаїв, Миколаїв

31.05.2004 12.16 q III Єрошкіна О.В., 
Добровольська Т.Л.SHTUTSA Maksym PB

2 239 ІОСАВА Отар Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

05.08.2003 12.31 q I юн Новікова Н.Є.
IOSAVA Otar PB

3 227 САБАДОШ Владислав Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

17.12.2004 12.42 I юн Граб Р.С., 
Мокринський М.М.SABADOSH Vladyslav PB

4 177 КОВАЧ Віталій Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

19.07.2004 12.78 II юн Попович Є.
KOVACH Vitalii PB

5 104 ВАЛТЕР Дмитро Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

11.04.2004 14.45 Попович Є.
VALTER Dmytro PB

ПАВЛИК Богдан Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

01.01.2003 DNS Перегінець М.І.
PAVLYK Bohdan

393 ГОРГОТА Андрій Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

01.06.2001 DNS Парамуд О.Д.
HORHOTA Andrii

Забіг 2 (2) Heat 2 (2)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Квал.
Qlf.

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 242 КУСТРЬО Сергій Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

14.03.1996 10.75 q КМС Граб Р.С.
KUSTRYO Serhiy PB

2 339 ГЕЙ Жілдас CIV (Кот-д'Івуар) 13.02.1987 11.27 q Матешко В.В.
GUEYE Gildas PB

3 257 ВОЛИНЕЦЬ Андрій Сумська ЦОП, Суми 13.06.1999 11.30 q I Торяник О.В.
VOLYNETS Andriy PB

4 БУЖЕНІН Данило Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

11.03.2001 11.46 q II Васірук М.С.
BUZHENIN Danylo

5 558 СТАДНИЦЬКИЙ Роман Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

29.10.1996 11.80 q III Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.STADNYTSKYI Roman

6 500 ТОМАШІВСЬКИЙ Денис Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

19.09.2000 11.82 q III Порошина О.В., 
Пікунова М.М.TOMASHIVSKYI Denys PB

7 60 ГАНУЛЯК Сергій Львiвська К, СДЮСШОР 
"Веслярик", Львів

07.02.1997 12.63 I юн Прокопенко В.І.
HANULYAK Serhiy PB

105 СМЕРЕКА Рудольф Закарпатська ДЮСШ 
"Хуст-Нарцис", Хуст

20.06.1992 DNS Логін Леся (26.01.1986
)SMEREKA Rudolf



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"
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13:30 (GTM+3) Results 13:30 (GTM+3)

Стрибки у висоту Жінки: Фінал High Jump Women: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 1586 СТЕФАНИШИНА Христина Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

18.08.1997 1.75 КМС Кармелюк Є.Т.
STEFANYSHYNA Khrystyna =SB

155 160 165 170 175 180
O O O O XO XXX

2 МАТВІЙОК Анастасія Львiвська К, ЛУФК, Львів, 
СК "Висота" Львів

07.08.1999 1.70 I Скалоцька М.В.
Захарченко М.П.MATVIYOK Anastasiya

160 165 170 175
O O O XXX

3 АЛЄЙНІКОВА Марія Волинська МОН, ЛУФК 07.01.2003 1.70 I Скалоцька М.В.
Захарченко М.П.ALIEINIKOVA Mariya PB

160 165 170 175
XO O O XXX

4 ЛАТА Єлізавета Волинська МОН, ЛУФК 10.12.2002 1.55 II Скалоцька М.В.
Захарченко М.П.LATA Yelizaveta PB

150 155 160
O XO XXX

4 1568 МУРАВСЬКА Руслана Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

24.04.2000 1.55 II Васірук М.С.
MURAVSKA Ruslana PB

150 155 160
O XO XXX

6 МІХЄЄВА Дарія Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

15.06.2004 1.55 II Кармелюк Є.Т.
MIKHIEIEVA Dariia PB

145 150 155 160
O O XO XO XXX
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Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
13:30 (GTM+3) Results 13:30 (GTM+3)

Стрибки у довжину Чоловіки: Фінал Long Jump Men: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Вітер
Wind

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 806 КРУК Сергій Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

07.10.1993 7.06 0.0 I Васірук М.С.
KRUK Serhiy

7.06 5.56 6.90 6.84 6.62 X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 41 ДУЧИНСЬКИЙ Євген Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

26.12.1991 6.82 0.0 I Порошина О.В.
DUCHYNSKYY Yevhen PB

6.52 6.55 6.82 6.61 — —
0.0 0.0 0.0 0.0

3 503 БУЛАК Орест Львiвська СК "Оріон 
Олімпік", Львів

15.08.1984 6.07 0.0 III Онищук С.В.
BULAK Orest PB

5.45 5.50 5.55 5.81 5.84 6.07
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 94 БАРИЦЬКИЙ Олександр Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

23.01.2004 6.03 0.0 III Хомяк О.В.
BARYTSKYI Oleksandr PB

X X 5.71 6.03 X X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 394 ОБОДІНСЬКИЙ Максим Львiвська ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

31.01.2002 5.79 0.0 I юн Хіміон Т.В.
OBODINSKYI Maksym PB

5.79 X X X 5.23 X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 226 БУГАЄНКО Іван Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

18.01.2003 5.72 0.0 I юн Новікова Н.Є.
BUHAIENKO Ivan PB

5.11 5.72 5.60 X 5.45 3.20
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7 319 ЗВАРИЧОВИЧ Михайло Івано-Франківська МОН, 
ОДЮСШ Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

01.01.2001 5.15 0.0 II юн Антонець В.В.
Васірук М.С.

ZVARYCHOVYCH Mykhailo PB
4.92 X 5.15 4.97 5.13 X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8 1151 ЧЕКАН Валентин Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

20.05.2004 4.55 0.0 III юн Андреасова Л.В.
CHEKAN Valentyn PB

X 4.37 4.55 4.35 X X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod
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14:00 (GTM+3) Results 14:00 (GTM+3)

Біг на 400 м Жінки: Фінал 400 m Women: Final
Забіг 1 (2) Heat 1 (2)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 585 ТРЕГУБ Дар’я Миколаївська МОН, ВУФК 
м.Миколаїв, Миколаїв

04.07.2004 1:03.60 III Єрошкіна О.В., 
Добровольська Т.Л.TREHUB Daria PB

2 155 КАСЬЯНЕНКО Софія Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

05.05.2003 1:05.50 III Панкулич І.В., 
Губін Є.В.KASYANENKO Sofiya PB

3 2459 РЕДЕЙ Валентина Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

16.02.2003 1:06.30 III Андреасова Л.В.
REDEI Valentyna PB

4 252 МАГУРСЬКА Олександра Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

09.11.2005 1:07.07 III Панкулич І.В., 
Будкевич Г.Б.MAHURSKA Oleksandra PB

5 166 СІЧКА Каріна Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

06.08.2004 1:08.19 I юн Панкулич І.В., 
Губін Є.В.SICHKA Karina PB

6 172 РІШКО Анастасія Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

25.05.2005 1:20.03 Попович Є.
RISHKO Anastasiia PB

ПОП'ЮК Наталія Івано-Франківська У, 
СДЮШОР Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

01.01.2003 DNS Пойдюк Н.О.
POPIUK Nataliia

Забіг 2 (2) Heat 2 (2)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 1154 МУЧАРОВА Євгенія Сумська ЦОП, Суми 28.08.1999 57.97 I Білодід О.Ф., 
Корж С.О.MUCHAROVA Yevheniya PB

2 23 ХАРЧЕНКО Романа Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

17.10.1996 59.02 II Свищ Я.С., 
Нікіфоров О.С.KHARCHENKO Romana

3 576 ГАЦЕНКО Поліна Миколаївська МОН, ВУФК 
м.Миколаїв, Миколаїв

02.12.2001 59.70 II Єрошкіна О.В., 
Шалар І.Г.HATSENKO Polina PB

4 224 АРЕНДАРЕНКО Даніелла Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

23.06.2002 1:02.41 II Граб Р.С.
ARENDARENKO Daniella PB

АНФІЛАТОВА Катерна Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

31.01.2002 DNS Перегінець М.І.
ANFILATOVA Katerna

ТОКАРЄВА Дар`я Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

26.11.2001 DNS Перегінець М.І.
TOKARYEVA Dar`ya
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Біг на 400 м Чоловіки: Фінал 400 m Men: Final
Забіг 1 (4) Heat 1 (4)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 234 МАМЧЕНКО Вадим Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

29.06.2004 56.46 I юн Граб Р.С.
MAMCHENKO Vadym PB

2 573 ШТУЦА Максим Миколаївська МОН, ВУФК 
м.Миколаїв, Миколаїв

31.05.2004 56.71 I юн Єрошкіна О.В., 
Добровольська Т.Л.SHTUTSA Maksym PB

3 100 ЕСАУЛЬЦЕВ Павло Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

17.01.2004 57.50 I юн Андреасова Л.В.
ESAULTSEV Pavlo PB

4 101 ЧИГАРЬОВ Роман Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

05.07.2005 1:01.86 III юн Андреасова Л.В.
CHYHAROV Roman PB

БІГУН Богдан Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

23.06.2003 DNS Перегінець М.І.
BIHUN Bohdan

Забіг 2 (4) Heat 2 (4)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 203 КУЗЬМА Степан Львiвська Д, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

22.01.2001 52.63 II Тарнакін В.В., 
Тарнакіна О.Б., 
Єретик В.Ю.

KUZMA Stepan PB

2 152 ШТРЕМПЕЛЬ Крістіан Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

10.02.2003 54.34 III Панкулич І.В., 
Губін Є.В.SHTREMPEL Kristian PB

3 267 ПОДГОРСЬКИЙ Олександр Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

17.12.2002 56.87 I юн Губін Є.В., 
Панкуліч І.В.PODHORSKYI Oleksandr PB

4 155 ГОЛИШ Вадим Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

07.04.2003 1:00.19 II юн Губін Є.В., 
Панкуліч І.В.HOLYSH Vadym PB

5 167 СІЧ Ігор Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

23.11.2002 1:04.12 III юн Попович Є.
SICH Ihor PB

Забіг 3 (4) Heat 3 (4)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 255 ПОГОРІЛКО Олександр Сумська ЦОП, Суми 16.04.2000 47.78 КМС Білодід О.Ф., 
Корж С.О.POHORILKO Oleksandr PB

2 464 ТРОХІМЧУК Юрій Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

25.12.1995 48.03 КМС Порошина О.В., 
Калантаєвський О.І.TROKHIMCHUK Yuriy PB

3 462 МОНЧУК Віктор Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

20.10.2001 54.02 III Парамуд О.Д., 
Порошина О.В.MONCHUK Viktor PB

СЕНИК Станіслав Івано-Франківська К, ШВСМ 
І-Ф, Івано-Франківськ

23.11.1996 DNS Перегінець М.І.
SENYK Stanislav

395 ДАВИДОВ Сергій Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

27.06.2000 DNS Парамуд О.Д.
DAVYDOV Serhii

Забіг 4 (4) Heat 4 (4)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 254 ТЮТЮННИКОВ Михайло Сумська ЦОП, Суми 11.08.1996 47.91 КМС Білодід О.Ф., 
Корж С.О.TYUTYUNNYKOV Mykhaylo PB

2 313 ШИНКАР Тарас Івано-Франківська МОН, 
СДЮСШОР Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

25.01.2000 48.83 КМС Шевчук М.М., 
П'ятничук Д.В., 
Ханенків М.Б

SHYNKAR Taras

3 550 РОДЧЕНКОВ Нікіта Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

31.08.2001 50.53 I Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.RODCHENKOV Nikita PB

4 2 ГОРЕВИЧ Валентин Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

06.01.1998 51.72 II Свищ Я.С.
HOREVYCH Valentyn PB

БІЛЕНКО Василь Івано-Франківська 
Івано-Франківськ

05.09.1989 DNS Антонець В, 
Перегінець М.І.BILENKO Vasyl



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"
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14:35 (GTM+3) Results 14:35 (GTM+3)

Біг на 100 м Жінки: Фінал 100 m Women: Final
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 941 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська У, ОШВСМ Чрг 13.09.1994 12.27 I Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.SHULHA Yevheniya PB

2 560 ГРИГОРЄВА Юлія Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

15.02.2000 12.63 I Калантаєвський О.Ю., 
Єретик В.Ю.HRYHORIEVA Yuliia PB

3 251 МАГА Наталія Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

12.06.2001 12.66 I Граб Р.С.
MAHA Nataliya PB

4 4 МЕХАНЧУК Рената Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

05.02.1998 12.77 II Свищ Я.С., 
Саулевич Н.В.MEKHANCHUK Renata PB

5 1153 ШИШНЯК Анастасія Сумська ЦОП, Суми 22.05.1997 12.78 II Білодід О.Ф., 
Корж С.О.SHYSHNIAK Anastasiia PB

6 553 КОВАЛЬ Лілія Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

15.07.1998 12.80 II Свищ Я.С., 
Сазонова В.І.KOVAL Liliya PB

7 246 КОВАЧ Едіта Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

08.11.2000 12.94 II Граб Р.С.
KOVACH Edita PB

576 ГАЦЕНКО Поліна Миколаївська МОН, ВУФК 
м.Миколаїв, Миколаїв

02.12.2001 DNS Єрошкіна О.В., 
Шалар І.Г.HATSENKO Polina



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"
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14:40 (GTM+3) Results 14:40 (GTM+3)

Біг на 100 м Чоловіки: Фінал 100 m Men: Final
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 242 КУСТРЬО Сергій Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

14.03.1996 10.4h МС Граб Р.С.
KUSTRYO Serhiy PB

2 257 ВОЛИНЕЦЬ Андрій Сумська ЦОП, Суми 13.06.1999 10.8h КМС Торяник О.В.
VOLYNETS Andriy PB

3 БУЖЕНІН Данило Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

11.03.2001 11.2h I Васірук М.С.
BUZHENIN Danylo PB

4 558 СТАДНИЦЬКИЙ Роман Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

29.10.1996 11.3h I Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.STADNYTSKYI Roman PB

5 500 ТОМАШІВСЬКИЙ Денис Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

19.09.2000 11.5h II Порошина О.В., 
Пікунова М.М.TOMASHIVSKYI Denys PB

6 239 ІОСАВА Отар Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

05.08.2003 12.0h III Новікова Н.Є.
IOSAVA Otar PB

573 ШТУЦА Максим Миколаївська МОН, ВУФК 
м.Миколаїв, Миколаїв

31.05.2004 Єрошкіна О.В., 
Добровольська Т.Л.SHTUTSA Maksym

339 ГЕЙ Жілдас CIV (Кот-д'Івуар) 13.02.1987 DNS Матешко В.В.
GUEYE Gildas
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14:45 (GTM+3) Results 14:45 (GTM+3)

Стрибки у довжину Жінки: Фінал Long Jump Women: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Вітер
Wind

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 2 ХАМУЛА Наталія-Вікторія Полтавська К, ПОШВСМ, 
Кременчук

08.09.1998 5.74 0.0 I Козлова В.М.
Хом`як О.В.KHAMULA Nataliia-Viktoriia PB

5.52 5.59 5.74 5.70 X 5.73
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 98 ЛІСТУНОВА Аліна Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

26.09.2003 5.35 0.0 II Хомяк О.В.
LISTUNOVA Alina PB

X 5.31 5.35 5.30 5.33 5.05
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 1479 ЛІПІНСЬКА Анна Одеська МОН, ОСДЮСШОР 
Одеса

26.09.2003 5.33 0.0 II Луць А.В.
LIPINSKA Anna PB

5.17 4.94 5.33 5.29 5.32 5.16
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 92 ЗАМАНЯГРЕ Юлія Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

12.03.2002 5.14 0.0 III Хомяк О.В.
ZAMANYAHRE Yuliya PB

5.08 5.06 5.14 X 4.89 5.04
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 1477 ТАРАН Дар'я Одеська МОН, ОСДЮСШОР 
Одеса

15.09.2003 4.75 0.0 III Луць А.В.
TARAN Daria PB

4.36 X 4.42 4.66 4.70 4.75
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 90 СОРОКА Ксенія Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

24.05.2004 4.51 0.0 I юн Губін Є.В.
Панкуліч І.В.SOROKA Kseniia PB

4.30 X 4.47 X 4.51 4.49
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

7 2432 КАБАЦІЙ Серафима Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

11.08.2004 4.49 0.0 I юн Андреасова Л.В.
KABATSII Serafyma PB

X 4.45 4.49 4.25 4.40 4.43
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8 1163 ЛОЗИЦЬКА Дар'я Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

20.06.2003 4.48 0.0 I юн Панкулич І.В.
Панкулич І.С.LOZYTSKA Daria PB

X 4.48 4.35 4.10 4.15 4.34
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

12 ТАНЧИН Олеся Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

05.11.2002 DNS Хомяк О.В.
TANCHYN Olesia



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"
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14:55 (GTM+3) Results 14:55 (GTM+3)

Біг на 800 м Жінки: Фінал 800 m Women: Final
Забіг 1 (2) Heat 1 (2)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 325 КРИВЦУН Вікторія Івано-Франківська МОН, 
ДЮСШ Калуш Ів-Фр, 
Івано-Франківськ

29.09.2004 2:23.60 II Шевчук М.М., 
Ханенків М.БKRYVTSUN Viktoriya PB

2 221 ТОВТИН Юлія Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

02.06.2005 2:33.12 III Граб Р.С., 
Мокринський М.М.TOVTYN Yuliia PB

ПАНАСЮК Мирослава Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

02.07.2002 DNS Перегінець М.І.
PANASIUK Myroslava

72 ПРОЖЕГАЧ Юлія Закарпатська МОН, ДЮСШ 
Свалявського р-ну, 
Свалявський р.н.

20.12.2004 DNS Загарій В.І.
PROZHEHACH Yuliya

224 АРЕНДАРЕНКО Даніелла Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

23.06.2002 DNS Граб Р.С.
ARENDARENKO Daniella

Забіг 2 (2) Heat 2 (2)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 560 ОСТИМЧУК Іванна Львiвська Д, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

02.07.1998 2:16.95 I Свищ Я.С., 
Сазонова В.І.OSTYMCHUK Ivanna

2 95 ДАНЧА Софія Львiвська К, СДЮСШОР 
"Веслярик", Львів

25.06.2001 2:32.45 III Прокопенко В.І.
DANCHA Sofiya PB

3 113 КОНДРИЧ Дарина Закарпатська ДЮСШ 
Берегівської міської ради, 
Берегово

09.03.2001 2:40.10 III
KONDRYCH Daryna PB

4 115 ГІНЦЯК Богдана Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

25.02.2002 2:56.33 I юн Попович Є.
HINTSIAK Bohdana PB

ТОКАРЄВА Дар`я Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

26.11.2001 DNS Перегінець М.І.
TOKARYEVA Dar`ya
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Стрибки у висоту Чоловіки: Фінал High Jump Men: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 БОРУЦЬКИЙ Назар Львiвська К, ЛУФК, Львів, 
СК "Висота" Львів

13.10.2001 2.00 I Скалоцька М.В.
BORUTSKYY Nazar =PB

185 190 195 200 205
O O XO XXO XXX

2 1566 ВОВЧОК Назар Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

06.10.1998 1.95 I Кармелюк Є.Т.
VOVCHOK Nazar PB

180 185 190 195 200
O O O O XXX

3 2323 ЗАГАЛЮК Денис Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

19.10.2001 1.90 II Васірук М.С.
ZAHALIUK Denys PB

170 175 180 185 190 195
O O O O XXO XXX

4 РЕПАЛО Олександр Вінницька К, ЛУФК 22.02.2002 1.80 II Скалоцька М.В.
Галицький В.Й.REPALO Oleksandr PB

170 175 180 185
O O O XXX

4 1575 ВОРКО Віктор Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

04.02.1992 1.80 II Кармелюк Є.Т.
VORKO Viktor

170 175 180 185 190
O — O — XXX

6 242 КУНДИК Руслан Львiвська МОН, ДЮСШ 
№1 Червоноград, 
Червоноград

24.01.2001 1.70 III Хомяк О.В.

KUNDYK Ruslan PB
165 170 175

O O O XXX

7 228 СЕМЕНЕЦЬ Володимир Львiвська МОН, ДЮСШ 
№1 Червоноград, 
Червоноград

28.07.2002 1.70 III Хомяк О.В.

SEMENETS Volodymyr PB
165 170 175
XO O XXX

8 НЕСТЕЧУК Данило Хмельницька К, ЛУФК 13.01.2003 1.70 III Скалоцька М.В.
Калашнікова Л.NESTECHUK Danylo PB

165 170 175
XO XO XXX
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Біг на 800 м Чоловіки: Фінал 800 m Men: Final
Забіг 1 (4) Heat 1 (4)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 336 ПІКУЛОВИЧ Юрій Івано-Франківська МОН, 
ДЮСШ Калуш Ів-Фр, 
Івано-Франківськ

14.04.2003 2:06.14 II Шевчук М.М., 
Ханенків М.БPIKULOVYCH Yurii PB

2 112 КОМОНІ Едгар Закарпатська ДЮСШ 
Берегівської міської ради, 
Берегово

21.02.2003 2:12.57 III
KOMONI Edhar PB

3 107 ПЕТРУШКО Віктор Закарпатська ДЮСШ 
Берегівської міської ради, 
Берегово

11.12.2004 2:14.39 III
PETRUSHKO Viktor PB

4 3030 ПОПОВИЧ Мілан Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

15.09.2005 2:15.35 III Панкулич І.В., 
Губін Є.В.POPOVYCH Milan PB

5 225 ДУБ Даниїл Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

16.02.2004 2:16.30 III Талабіра Р.А.
DUB Danyil PB

6 16 ЧЕПАК Крістіан Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

11.04.2004 2:19.52 III Будкевич Г.Б.
CHEPAK Kristian PB

Забіг 2 (4) Heat 2 (4)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 257 ГОДЬМАШ Андрій Закарпатська МОН, ШВСМ 
Зкп, Мукачево

01.04.2003 2:04.75 II Будкевич Г.Б.
HODMASH Andriy PB

БІГУН Богдан Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

23.06.2003 DNS Перегінець М.І.
BIHUN Bohdan

68 ЧЕЧУР Владислав Закарпатська МОН, ДЮСШ 
Свалявського р-ну, 
Свалявський р.н.

01.08.2002 DNS Головнич О.М., 
Загарій В.І.CHECHUR Vladyslav

245 КАЛЬКА Іван Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

02.07.2002 DNS Граб Р.С.
KALKA Ivan

337 ІВАСИК Мар'ян Івано-Франківська МОН, 
ДЮСШ "Колос" Ів.-Фр., 
Івано-Франківськ

26.08.2001 DNS Кухній О.Л.
IVASYK Marian

Забіг 3 (4) Heat 3 (4)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 26 ГАЛАН Юрій Львiвська 08.10.1997 1:59.60 I , Свищ Я.С., 
Кондрацька Г.Д.HALAN Yuriy PB

2 547 ГАВРИЛЯК Орест Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

06.04.2001 2:00.60 II Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.HAVRYLYAK Orest PB

3 8 ОХРІМЧУК Олександр Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

31.10.2000 2:03.15 II Свищ Я.С., 
Захарченко М.П.OKHRIMCHUK Oleksandr PB

4 326 МАРЧУК Денис Івано-Франківська МОН, 
ДЮСШ № 1 Ів-Фр, 
Івано-Франківськ

11.08.2001 2:09.33 II Озарко О.П.
MARCHUK Denys PB

311 ФЕДОРКО Руслан Івано-Франківська МОН, 
ДЮСШ № 1 Ів-Фр, 
Івано-Франківськ

01.01.2000 DNS Озарко О.П.
FEDORKO Ruslan

Забіг 4 (4) Heat 4 (4)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 201 СЕМЕНЮК Олег Львiвська Д, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

23.03.1997 1:57.59 I Тарнакін В.В., 
Тарнакіна О.Б., 
Козлович О.Є.

SEMENYUK Oleh

2 91 БУНДЗ Назарій Львiвська К, СДЮСШОР 
"Веслярик", Львів

12.09.1997 1:58.79 I Прокопенко В.І.
BUNDZ Nazariy

3 202 ГАЛАМАЙ Ростислав Львiвська Д, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

02.08.1995 1:59.42 I Тарнакін В.В., 
Тарнакіна О.Б., 
Парамуд О.Д.

HALAMAY Rostyslav PB

СЕНИК Станіслав Івано-Франківська К, ШВСМ 
І-Ф, Івано-Франківськ

23.11.1996 DNS Перегінець М.І.
SENYK Stanislav
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Біг на 800 м Чоловіки: Фінал 800 m Men: Final
117 КРИВСЬКИЙ Олександр Закарпатська ДЮСШ 

Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

09.01.1994 DNS Попович Є.
KRYVSKYI Oleksandr
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Біг на 1500 м Жінки: Фінал 1500 m Women: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 210 ДЕМЯНЮК Орися Львiвська Д, ЛШВСМ, Львів 23.06.1992 4:35.06 I Тарнакін В.В., 
Тарнакіна О.Б., 
Єретик В.Ю.

DEMIANIUK Orysia PB

2 567 ГЕДЗ Юлія Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

05.07.2000 4:44.02 I Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.HEDZ Yuliya

3 48 ДУТКЕВИЧ Вікторія Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

30.12.1997 4:57.62 II Свищ Я.С., 
Єретик В.Ю.DUTKEVYCH Viktoriya PB

4 329 КОРОЛЬ Іванна Івано-Франківська МОН, 
ОДЮСШ Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

18.01.1998 5:13.84 II Матешко В.В.
KOROL Ivanna PB

5 244 ЦАП Мирослава Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

21.07.1999 5:14.59 II Граб Р.С.
TSAP Myroslava PB

ПАНАСЮК Мирослава Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

02.07.2002 DNS Перегінець М.І.
PANASIUK Myroslava
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Біг на 1500 м Чоловіки: Фінал 1500 m Men: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 69 УЛІГАНИНЕЦЬ Антон Закарпатська МОН, ДЮСШ 
Свалявського р-ну, 
Свалявський р.н.

16.06.2003 4:55.83 I юн Головнич О.М.
ULIHANYNETS Anton PB

2 112 ВАКА Богдан Закарпатська ДЮСШ 
"Хуст-Нарцис", Хуст

06.04.2002 5:02.93 I юн Логін Леся (26.01.1986
)VAKA Bohdan PB

3 230 ДЗУРИНЕЦЬ Отто Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

18.09.2002 5:15.47 II юн Граб Р.С.
DZURYNETS Otto PB

311 ФЕДОРКО Руслан Івано-Франківська МОН, 
ДЮСШ № 1 Ів-Фр, 
Івано-Франківськ

01.01.2000 DNS Озарко О.П.
FEDORKO Ruslan
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Біг на 3000 м Чоловіки: Фінал 3000 m Men: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 209 РОСТИКУС Роман Львiвська Д, ЛШВСМ, Львів 18.08.1991 8:32.60 I Тарнакін В.В., 
Тарнакіна О.Б., 
Гаєвський М.П.

ROSTYKUS Roman PB

2 205 ЧАПЛЯ Назарій Львiвська Д, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

16.04.1997 8:40.33 I Тарнакін В.В., 
Тарнакіна О.Б., 
Гаєвський М.П.

CHAPLYA Nazariy PB

3 207 ГНАТЮК Олександр Львiвська Д, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

14.04.1997 8:51.95 I Тарнакін В.В., 
Тарнакіна О.Б.HNATYUK Oleksandr PB

4 243 КЛИМ Павло Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

24.06.1999 8:58.07 I Граб Р.С.
KLYM Pavlo PB

5 10 ДАЛЕКОРЕЙ Андрій Закарпатська МОН, ДЮСШ 
Воловецького р-ну, 
Воловецький р-н

09.12.2000 9:30.95 II Далекорей В.в.
DALEKOREI Andrii PB

324 БАРАН Микола Івано-Франківська МОН, 
СДЮСШОР Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

19.12.1999 DNF Шевчук М.М., 
П'ятничук Д.В., 
Ханенків М.Б

BARAN Mykola

103 РОСТОКА Едуард Закарпатська Хуст 19.06.2000 DNS Логін Леся (26.01.1986
)ROSTOKA Eduard

208 КОЛЯДА Костянтин Львiвська МОН, ЛШВСМ, 
Львів

08.06.1993 DNS Тарнакін В.В., 
Тарнакіна О.Б., 
Гаєвський М.П.

KOLYADA Kostyantyn
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Біг на 200 м Жінки: Фінал 200 m Women: Final
Забіг 1 (4) Heat 1 (4)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 99 ЧУХІНА Вероніка Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

25.05.2005 28.54 III Андреасова Л.В.
CHUKHINA Veronika PB

2 73 КЕРЕЧУН Олександра Закарпатська МОН, ДЮСШ 
Свалявського р-ну, 
Свалявський р.н.

21.02.2005 30.26 I юн Загарій В.І.
KERECHUN Oleksandra PB

КУХАР Мар'яна Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

01.01.2005 DNS Перегінець М.І.
KUKHAR Mariana

106 ВАКА Анастасія Закарпатська ДЮСШ 
"Хуст-Нарцис", Хуст

20.06.2003 DNS Логін Леся (26.01.1986
)VAKA Anastasiia

168 ШЕФФЕР Анна Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

01.08.2004 DNS Попович Є.
SHEFFER Anna

Забіг 2 (4) Heat 2 (4)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 92 СОВІК Яна Львiвська К, СДЮСШОР 
"Веслярик", Львів

30.10.2001 29.28 I юн Прокопенко В.І.
SOVIK Yana PB

АНФІЛАТОВА Катерна Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

31.01.2002 DNS Перегінець М.І.
ANFILATOVA Katerna

ПОП'ЮК Наталія Івано-Франківська У, 
СДЮШОР Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

01.01.2003 DNS Пойдюк Н.О.
POPIUK Nataliia

МОЙСЮК Христина Івано-Франківська У, 
СДЮШОР Ів-Фр., 
Івано-Франківськ

27.03.2002 DNS Пойдюк Н.О.
MOISIUK Khrystyna

223 МЕЛЕШ Катерина Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

10.08.2002 DNS Граб Р.С.
MELESH Kateryna

Забіг 3 (4) Heat 3 (4)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 10 ГОЛУБ Анна Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

27.11.2000 26.22 I Свищ Я.С., 
Федоренко В.Ф., 
Журавчак П.В.

HOLUB Anna PB

2 9 ТИЛЬМАН Аліна Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

29.11.2000 26.63 II Свищ Я.С., Янчук С.І., 
Кожарко С.М.TYLMAN Alina PB

3 233 ХАВАН Даниїла Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

15.06.2001 26.92 II Панкулич І.В., 
Губін Є.В.KHAVAN Danyyila PB

246 КОВАЧ Едіта Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

08.11.2000 DNS Граб Р.С.
KOVACH Edita

560 ГРИГОРЄВА Юлія Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

15.02.2000 DNS Калантаєвський О.Ю., 
Єретик В.Ю.HRYHORIEVA Yuliia
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Біг на 200 м Жінки: Фінал 200 m Women: Final
Забіг 4 (4) Heat 4 (4)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 1153 ШИШНЯК Анастасія Сумська ЦОП, Суми 22.05.1997 25.54 I Білодід О.Ф., 
Корж С.О.SHYSHNIAK Anastasiia

2 941 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська У, ОШВСМ Чрг 13.09.1994 25.64 I Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.SHULHA Yevheniya PB

3 553 КОВАЛЬ Лілія Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

15.07.1998 26.04 I Свищ Я.С., 
Сазонова В.І.KOVAL Liliya PB

4 4 МЕХАНЧУК Рената Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

05.02.1998 26.04 I Свищ Я.С., 
Саулевич Н.В.MEKHANCHUK Renata

230 БЛЕШИНЕЦЬ Наталія Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

21.01.2001 DNS Граб Р.С., 
Талабіра Р.А.BLESHYNETS Nataliya

251 МАГА Наталія Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

12.06.2001 DNS Граб Р.С.
MAHA Nataliya
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Потрійний стрибок Жінки: Фінал Triple Jump Women: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Вітер
Wind

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 98 ЛІСТУНОВА Аліна Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

26.09.2003 11.53 0.0 II Хомяк О.В.
LISTUNOVA Alina PB

11.35 11.53 11.08 11.26 11.35 X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 1568 МУРАВСЬКА Руслана Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

24.04.2000 10.29 0.0 I юн Васірук М.С.
MURAVSKA Ruslana PB

9.63 10.08 10.22 10.01 10.25 10.29
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 90 СОРОКА Ксенія Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

24.05.2004 10.27 0.0 I юн Губін Є.В.
Панкуліч І.В.SOROKA Kseniia PB

9.85 X 10.04 9.42 9.88 10.27
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 12 ТАНЧИН Олеся Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

05.11.2002 9.99 0.0 I юн Хомяк О.В.
TANCHYN Olesia PB

9.78 X X 9.97 9.99 X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 ХАМУЛА Наталія-Вікторія Полтавська К, ПОШВСМ, 
Кременчук

08.09.1998 DNS Козлова В.М.
Хом`як О.В.KHAMULA Nataliia-Viktoriia

1163 ЛОЗИЦЬКА Дар'я Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

20.06.2003 DNS Панкулич І.В.
Панкулич І.С.LOZYTSKA Daria
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Потрійний стрибок Чоловіки: Фінал Triple Jump Men: Final
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Вітер
Wind

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 806 КРУК Сергій Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

07.10.1993 14.76 0.0 I Васірук М.С.
KRUK Serhiy PB

14.76 X X 14.42 14.42 12.79
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 1566 ВОВЧОК Назар Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

06.10.1998 13.43 0.0 II Кармелюк Є.Т.
VOVCHOK Nazar PB

13.16 13.43 13.40 12.94 12.79 —
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 242 КУНДИК Руслан Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

24.01.2001 12.72 0.0 III Хомяк О.В.
KUNDYK Ruslan PB

11.92 12.40 12.59 12.02 12.72 12.71
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4 94 БАРИЦЬКИЙ Олександр Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

23.01.2004 12.22 0.0 I юн Хомяк О.В.
BARYTSKYI Oleksandr PB

12.13 12.19 12.22 11.77 X X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5 394 ОБОДІНСЬКИЙ Максим Львiвська ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

31.01.2002 12.09 0.0 I юн Хіміон Т.В.
OBODINSKYI Maksym PB

11.08 11.89 11.38 12.09 12.04 X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6 228 СЕМЕНЕЦЬ Володимир Львiвська МОН, ДЮСШ №1 
Червоноград, Червоноград

28.07.2002 11.73 0.0 II юн Хомяк О.В.
SEMENETS Volodymyr PB

11.73 X X 11.51 X X
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1575 ВОРКО Віктор Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

04.02.1992 DNS Кармелюк Є.Т.
VORKO Viktor
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Біг на 200 м Чоловіки: Фінал 200 m Men: Final
Забіг 1 (4) Heat 1 (4)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 155 ГОЛИШ Вадим Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

07.04.2003 27.71 II юн Губін Є.В., 
Панкуліч І.В.HOLYSH Vadym PB

ПАВЛИК Богдан Івано-Франківська К, ДЮСШ 
Ів.- Фр., Івано-Франківськ

01.01.2003 DNS Перегінець М.І.
PAVLYK Bohdan

177 КОВАЧ Віталій Закарпатська ДЮСШ 
Хустського р-ну, Хустський 
р.н.

19.07.2004 DNS Попович Є.
KOVACH Vitalii

227 САБАДОШ Владислав Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

17.12.2004 DNS Граб Р.С., 
Мокринський М.М.SABADOSH Vladyslav

234 МАМЧЕНКО Вадим Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

29.06.2004 DNS Граб Р.С.
MAMCHENKO Vadym

Забіг 2 (4) Heat 2 (4)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 544 ГУЗАР Максим Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

23.12.2001 25.29 III Капачинський В.С.
HUZAR Maksym PB

БУЖЕНІН Данило Тернопiльська ДЮСШ 
Тернопільського р-ну

11.03.2001 DNS Васірук М.С.
BUZHENIN Danylo

152 ШТРЕМПЕЛЬ Крістіан Закарпатська МОН, СОК 
ДЮСШ Мукачево, Мукачево

10.02.2003 DNS Панкулич І.В., 
Губін Є.В.SHTREMPEL Kristian

226 БУГАЄНКО Іван Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

18.01.2003 DNS Новікова Н.Є.
BUHAIENKO Ivan

239 ІОСАВА Отар Закарпатська МОН, ДЮСШ 
№1 м.Ужгород, Ужгород

05.08.2003 DNS Новікова Н.Є.
IOSAVA Otar

554 ЛЕБЕДЄВ Володимир Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

19.11.2002 DNS Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.LEBEDIEV Volodymyr

Забіг 3 (4) Heat 3 (4)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 465 НАЗАРУК Артур Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

10.03.1996 22.02 КМС Порошина О.В., 
Пікунова М.М., 
Журавчак П.В.

NAZARUK Artur

2 1155 СТОРОЖ Юрій Сумська ЦОП, Суми 11.12.1996 22.56 I Білодід О.Ф., 
Корж С.О.STOROZH Yuriy SB

3 559 КЛЬОЗ Руслан Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

24.01.1998 23.69 II Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.KLYOZ Ruslan PB

4 395 ДАВИДОВ Сергій Львiвська МОН, ЛДЮСШ №2 
Львів, Львів

27.06.2000 24.91 III Парамуд О.Д.
DAVYDOV Serhii PB

5 60 ГАНУЛЯК Сергій Львiвська К, СДЮСШОР 
"Веслярик", Львів

07.02.1997 25.33 III Прокопенко В.І.
HANULYAK Serhiy PB

255 ПОГОРІЛКО Олександр Сумська ЦОП, Суми 16.04.2000 DNS Білодід О.Ф., 
Корж С.О.POHORILKO Oleksandr
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Біг на 200 м Чоловіки: Фінал 200 m Men: Final
Забіг 4 (4) Heat 4 (4)
Вітер 0.0 м/с Wind 0.0 m/s
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Команда
Team

Дата нар.
Born

Результат
Result

Очки
Points

Розряд
Degree

Тренери
Coaches

1 464 ТРОХІМЧУК Юрій Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

25.12.1995 22.29 I Порошина О.В., 
Калантаєвський О.І.TROKHIMCHUK Yuriy PB

2 461 ВАЙДА Микола Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

18.12.1993 22.66 I Порошина О.В.
VAYDA Mykola SB

3 558 СТАДНИЦЬКИЙ Роман Львiвська ДЮСШ №10 Львів, 
Львів

29.10.1996 23.77 II Калантаєвський О.Ю., 
Калантаєвський Ю.О.STADNYTSKYI Roman

4 462 МОНЧУК Віктор Львiвська ЗСУ, КДЮСШ ім. 
Кутенка Львів, Львів

20.10.2001 25.01 III Парамуд О.Д., 
Порошина О.В.MONCHUK Viktor PB

БІЛЕНКО Василь Івано-Франківська 
Івано-Франківськ

05.09.1989 DNS Антонець В, 
Перегінець М.І.BILENKO Vasyl

105 СМЕРЕКА Рудольф Закарпатська ДЮСШ 
"Хуст-Нарцис", Хуст

20.06.1992 DNS Логін Леся (26.01.1986
)SMEREKA Rudolf

242 КУСТРЬО Сергій Закарпатська Освіта, ШВСМ 
Зкп, Ужгород

14.03.1996 DNS Граб Р.С.
KUSTRYO Serhiy
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Естафетний біг 4х100 м Жінки: Фінал Relay 4х100 m Women: Final
Забіг 1 (1) Heat 1 (1)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Дата нар.
Born

Команда
Team

Результат
Result

Розряд
Degree

Очки
Points

1 23 ХАРЧЕНКО Романа 17.10.1996 Львiвська 48.83 I
KHARCHENKO Romana

4 МЕХАНЧУК Рената 05.02.1998
MEKHANCHUK Renata

10 ГОЛУБ Анна 27.11.2000
HOLUB Anna

553 КОВАЛЬ Лілія 15.07.1998
KOVAL Liliya

2 230 БЛЕШИНЕЦЬ Наталія 21.01.2001 Закарпатська 50.98 II
BLESHYNETS Nataliya

233 ХАВАН Даниїла 15.06.2001
KHAVAN Danyyila

246 КОВАЧ Едіта 08.11.2000
KOVACH Edita

251 МАГА Наталія 12.06.2001
MAHA Nataliya



Всеукраїнські змагання за участю міжнародних спортсменів "Кубок Дружби"

Ужгород, стадіон "Авангард", м. Ужгород
10 травня 2019 р. Результати Uzhhorod

May 10, 2019
17:15 (GTM+3) Results 17:15 (GTM+3)

Естафетний біг 4х100 м Чоловіки: Фінал Relay 4х100 m Men: Final
Забіг 1 (1) Heat 1 (1)
Місце

Rk
Номер

Bib
Спортсмен
Name

Дата нар.
Born

Команда
Team

Результат
Result

Розряд
Degree

Очки
Points

1 267 ПОДГОРСЬКИЙ Олександр 17.12.2002 Закарпатська 47.56 I юн
PODHORSKYI Oleksandr

152 ШТРЕМПЕЛЬ Крістіан 10.02.2003
SHTREMPEL Kristian

257 ГОДЬМАШ Андрій 01.04.2003
HODMASH Andriy

100 ЕСАУЛЬЦЕВ Павло 17.01.2004
ESAULTSEV Pavlo


